
       

        Klicka på länken nedan så kan du läsa en trevlig       

        artikel om Handbollsskola för alla, som du / ni i  

        högsta grad är delaktiga i.  

        Länk till Sturmerfoul    

  

                

           

Läg    pp    ”Upp  ill  3”? 

 

Som vi informerade om på Partnerträffen i 

november är behovet stort i Helsingborg att 

utöka verksamheten upp till 13 år, väl understött 

av forskning och ivrigt påhejat av olika 

samhällsfunktioner. Det är vår målsättning att 

göra detta. Men med större krav på läxhjälp, 

ledare, kvällstid och mer personal samt 

samarbete med andra idrotter är finansieringen 

ännu ej klar. Men vi på väg och är optimistiska att 

klara det ☺.  

Förberedande möten har hållits med skola, polis, 

räddningstjänst m fl och värdefull input har 

inhämtats. 

 

                    

          Sommarlov 
                                        - du hemska tid- 

  

Nåja, så drastiskt behöver det så klart inte vara. Men för 

många barn i vår stad, särskilt i våra mest utsatta områden, 

är det faktiskt så. Ingen skola att gå till och dagarna blir långa 

utan något att göra. För resor och utfärder är inte att tänka 

på och en dag på stranden likaså. 

Därför arrangerar OV och Handbollsskola för alla för sjätte 

året i rad en tre veckor lång sommarskola för barn i åldern 7-

10 år. Och kanske viktigast av allt, det är gratis så alla, oavsett 

familjens ekonomiska förutsättningar, kan vara med. 

Dessutom kommer vi till barnen så att förflyttning ej heller 

ska utgöra ett hinder att kunna deltaga. 

I år ska alla rekord slås 

I princip samtliga kommunala skolor samt åtskilliga av 

friskolorna, totalt 40 st, kommer att ingå i samarbetet kring 

sommarskolan och vi räknar med att mer än 3500 barn 

kommer att deltaga och 108 träningspass kommer 

genomföras. Förutom vår ordinarie personal kommer 16 

yngre vuxna ledare att se till att allt flyter på och att 

sommarlovsglädje och innanförskapet frodas.  

SVT uppmärksammar Sommarskolan 

Ryktet om vår verksamhet sprids och så även till SVT. 

Se deras inslag genom att klicka på länken nedan 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/helsingborg/ov-s-

storsatsning-4000-barn-ska-fa-spela-handboll-i-

sommar 

I år läggs ett extra stort fokus på idrottssvaga områden samt 

barn med funktionsnedsättning. Förutom handbollsträning 

och led med boll kommer det även att ingå inslag av 

värdegrundsarbete och samarbetsövningar. Det sistnämna 

görs i samarbete med RF-SISU (Riksidrottsförbundets 

regionala verksamhet i Skåne). 
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